TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4

Organizator:

Data: 2018-07-28
Miejsce: Chmielno
Dystans: 56.7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, OPEN

M-ce

UA WN -

o

10
11

Nazwisko i imie

SPALENIAK TOMASZ
WASOWSKI RAFAL
KSIAZEK GRZEGORZ
JURKIEWICZ MARIUSZ
DRGAN MARCIN

BLUJ MIKOLA)
POLANSKI TOMASZ

GRZEBYTA MATEUSZ
TREPCZYK DAWID

KLASA PAWEL

GRZELEC JAROSLAW
PAWELCZYK PIOTR
AUGUSTYNIAK RADOSEAW
BIERZKE RAFAL
STACHERSKI LUKASZ
RUCINSKI MARCIN
FRUKACZ KAMIL
CZAJKOWSKI PAWEL
SLIWKA PIOTR
NIENARTOWICZ BARTEK

WINCZEWSKI MACIE)

SZYMCZAK PIOTR
GELINSKI KAROL

BORKOWSKI TOMASZ
PIETRASIK PRZEMYSEAW
SIGNERSKI REMIGIUSZ
KAFARSKA URSZULA

KOROL MAREK
JEDRZEJEWSKI DANIEL
LOREK KINGA

RUTKOWSKI PIOTR
OWCZARSKI MARCIN

ZWIERZ KRZYSZTOF
GLAUBERT WERONIKA
FLISIKOWSKI SZYMON
DETTLAFF MARIUSZ

BARTNIK LUKASZ
SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF
GIERCZAK PAWEL

KAMINSKA DANIELA
ZIOLKOWSKI JULIAN

Nr

178
186
158
150
137

129
4

198

146
173
197

175
139
132
183
166

190

182
140
130
174
177
153
157
149
163
155
171
191
143
138
133
127
179
142
154
119

Klub

ENDURE TEAM

NAJMOWICZ TRIATHLON TEAM
ZOELLER TECH
KOBYLARNIA/BIKEBOYS
WANIEWSKI COACHING /
CAR-LEX

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM
MAT CARS KARTUZY

SMARUJ NA TRENING TEAM

PIEKNI | MLODZI

TRIBA BOSIR BARCIN

BCT GDYNIA
SPORTEVO
TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
MKS TRUSO ELBLAG
TRIATHLON

FS

KUJAVIASTEAM

TRIATHLON OBORNIKI
SMARUJ NA TRENING TEAM
TRI STAROGARD GDANSKI
MKS TRUSO ELBLAG
F3TEAM

MMGO BORYTEAM

MKS TRUSO ELBLAG
SPORTEVO
SPORT-EVO

AKTYWNA FABRYKA

GOK CHMIELNO

M-scowos¢

DOBRZEWINO
GDANSK
RUMIA
INOWROCLAW
GDANSK

GDYNIA
NIEMCZ

GDANSK
GDYNIA

BARCIN WIES
TCZEW
GDYNIA
SOPOT
TORUN

ELBLAG

ZIELONKA
MOSTY

TUCHOLA

SLUPSK

GDANSK

POZNAN

GDANSK

NOWA WIES RZECZNA
ELBLAG

PRUSZCZ GDANSKI
CHOJNICE
WEJHEROWO

ELBLAG

GDANSK

WILCZA GORA
GDYNIA

GDYNIA

SLUPSK

TCZEW

GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Gminny Osrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chmielnie;Fundacja Silni Ciatem Niezigmni Duchem

www.herkules.org.pl
Kat. M. kat K/M Plywanie
0.95km
M-18 1 M1 00:14:43 (5)
M-18 2 M2 00:13:44 (2)
M-18 3 M3 00:14:58 (7)
M-30 1 M4 00:17:59 (28)
M-40 1 M5 00:16:12 (15)
M-18 4 M6 00:16:43 (17)
M-40 2 M7 00:16:54 (18)
SZTAFETY 1 1 00:17:31 (27)
M-50 1 M8 00:15:55 (13)
M-18 5 M9 00:14:04 (3)
SZTAFETY 2 2 00:18:32 (33)
M-40 3 M 10 00:15:07 (10)
M-18 6 M11 00:13:33 (1)
M-30 2 M 12 00:15:54 (12)
M-30 3 M13 00:18:00 (29)
M-40 4 M 14 00:14:56 (6)
M-18 7 M 15 00:14:06 (4)
M-40 5 M 16 00:17:14 (21)
M-30 4 M 17 00:18:45 (35)
M-40 6 M 18 00:17:07 (19)
M-30 5 M 19 00:16:07 (14)
M-40 7 M 20 00:17:22 (25)
K-18 1 K1 00:17:22 (24)
M-40 8 M 21 00:15:49 (11)
M-40 9 M 22 00:19:39 (46)
K-18 2 K2 00:15:02 (9)
M-40 10 M 23 00:19:43 (47)
M-40 11 M 24 00:18:50 (36)
M-30 6 M 25 00:19:32 (41)
K-18 3 K3 00:16:32 (16)
M-30 7 M 26 00:19:38 (45)
M-30 8 M 27 00:19:38 (43)
M-40 12 M 28 00:19:44 (48)
M-40 13 M 29 00:18:16 (31)
M-30 9 M 30 00:19:13 (39)
K-18 4 K4 00:15:00 (8)
M-50 2 M 31 00:17:08 (20)

TRIATHLON

T1

00:00:55
00:01:04
00:01:14
00:01:11
00:00:50

00:01:26
00:01:12

00:00:29

00:01:07
00:01:06
00:00:37

00:01:17
00:01:10
00:00:51
00:01:08
00:01:01

00:00:51

00:01:59
00:01:35
00:01:14
00:01:15
00:01:33
00:01:20
00:01:06
00:01:16
00:00:50
00:01:41
00:02:44
00:02:00
00:01:13
00:01:01
00:01:52
00:01:44
00:02:20
00:01:32
00:00:59
00:02:39

Rower

45km
01:03:10 (1)
01:05:49 (3)
01:07:26 (5)
01:04:43 (2)
01:07:44 (6)

01:07:46 (7)
01:11:41 (14)

01:09:37 (8)

01:10:18 (10)
01:13:04 (19)
01:15:30 (26)

01:10:15 (9)
01:11:17 (13)
01:06:55 (4)
01:12:23 (15)
01:10:43 (11)

01:15:18 (24)

01:14:06 (20)
01:12:45 (18)
01:12:35 (17)
01:10:58 (12)
01:15:15 (23)
01:17:28 (30)
01:17:41 (31)
01:16:57 (27)
01:20:20 (41)
01:14:40 (21)
01:17:44 (32)
01:18:42 (3
01:20:45 (4
01:17:18 (2
01:22:55 (5
01:15:23 (2
01:19:40 (39
01:14:59 (22
01:19:34 (38
01:17:01 (2

3
9
2

7)
)
)
)
5)
)
)
)
8)

T2

00:00:54
00:00:52
00:01:00
00:01:36
00:01:12

00:01:05
00:01:52

00:00:40

00:01:10
00:00:57
00:00:45

00:01:08
00:01:11
00:01:05
00:01:12
00:01:01

00:01:02

00:01:27
00:01:18
00:01:06
00:01:12
00:01:22
00:01:00
00:01:02
00:01:29
00:00:53
00:01:23
00:01:26
00:01:24
00:00:54
00:01:50
00:01:20
00:01:08
00:01:43
00:01:42
00:01:01
00:02:35

BASPORT

Bieg Netto
10.55km
00:39:41 (1) 01:59:23.25
00:43:50 (4) 02:05:19.45
00:43:54 (5) 02:08:32.20
00:45:00 (6) 02:10:29.10
00:45:47 (7) 02:11:45.85
00:47:10 (9) 02:14:10.45
00:42:44 (3) 02:14:23.75
00:47:11 (10) 02:15:28.40
00:47:18 (11) 02:15:48.60
00:47:05 (8) 02:16:16.45
00:40:56 (2) 02:16:20.70
00:48:45 (14) 02:16:32.75
00:50:28 (19) 02:17:39.25
00:54:18 (30) 02:19:03.95
00:47:34 (12) 02:20:17.75
00:53:25 (27) 02:21:06.80
00:50:21 (18) 02:21:38.60
00:47:35 (13) 02:22:21.70
00:49:20 (15) 02:23:43.50
00:52:00 (24) 02:24:02.10
00:54:55 (33) 02:24:27.10
00:51:21 (21) 02:26:53.45
00:51:10 (20) 02:28:20.60
00:53:34 (28) 02:29:12.85
00:50:21 (17) 02:29:42.20
00:54:29 (32) 02:31:34.70
00:54:26 (31) 02:31:53.65
00:51:39 (22) 02:32:23.45
00:51:48 (23) 02:33:26.20
00:54:05 (29) 02:33:29.65
00:55:26 (35) 02:35:13.00
00:50:11 (16) 02:35:56.55
00:58:15 (38) 02:36:14.60
00:55:15 (34) 02:37:14.85
01:00:07 (43) 02:37:33.80
01:01:19 (49) 02:37:53.90
01:01:08 (48) 02:40:31.85

http://b4sport.pl/ 1/6

Brutto

01:59:23.25
02:05:19.45
02:08:32.20
02:10:29.10
02:11:45.85

02:14:10.45
02:14:23.75

02:15:28.40

02:15:48.60
02:16:16.45
02:16:20.70

02:16:32.75
02:17:39.25
02:19:03.95
02:20:17.75
02:21:06.80

02:21:38.60

02:22:21.70
02:23:43.50
02:24:02.10
02:24:27.10
02:26:53.45
02:28:20.60
02:29:12.85
02:29:42.20
02:31:34.70
02:31:53.65
02:32:23.45
02:33:26.20
02:33:29.65
02:35:13.00
02:35:56.55
02:36:14.60
02:37:14.85
02:37:33.80
02:37:53.90
02:40:31.85



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, OPEN c.d.

M-ce

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie

TREDER WOJCIECH
WEGRECKI PAWEL
SZALKOWSKI TOMASZ
BEJM LUKASZ
GORZENSKI PIOTR
MAGRIAN KRZYSZTOF
SAGANOWSKI MACIEK
WASIAK TOMASZ
MASLAK RADOSEAW
KAC MAREK

WENTA WALDEMAR
KMITA KRZYSZTOF
GRUCHALA ROBERT

WALENTYNOWICZ MONIKA

RYBINSKI LUKASZ
£AZARSKI PIOTR

WEJS ARROYAVE LUDOMIRA
LADEMAN-WESIERSKA SYLWIA

JAKUBIAK MACIE]
HORSTEN PETER
BADZIAG PIOTR
KUCHAREK MARCIN
OLLER JOACHIM
DRAUSAL SEBASTIAN
SZARGIE) PAWEL

LASZCZYK-JANKOWSKA KASIA

OLLER JAKUB

BORSUK ADAM
DOMZALSKI SEBASTIAN
tUKOWICZ TOMASZ
KACZMAREK StAWOMIR
GIEDROJC GRZEGORZ
ORNOWSKA JULIA

Nr

184
189
180
128
144
164
176
185
165
151
188
156
145
199

187
161
148
147
126
159
168
136
181
162
167
131
135
200
152
141
170

Klub

JORDAN TEAM

KTS IRONMAN KWIDZYN

CHMIELNO TRI TEAM
WANIEWSKI COACHING
BIEGAMYRAZEM.PL
ENDURE TEAM

PADL NA RY) TEAM
CALINECZKICALINECZKI

3ATHLELTE TEAM
AKTYWNA FABRYKA
GOYELLO POWER CLUB
OMIDA CYCLO TEAM
STOPA StUPSK

TRI STAROGARD GDANSKI
GDYNIA SPORT TEAM
SPORT EVO

AKTYWNA FABRYKA

TRI STAROGARD GDANSKI

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, K-OPEN

M-ce

0~ U A WN P

Nazwisko i imie

KAFARSKA URSZULA
LOREK KINGA
GLAUBERT WERONIKA
KAMINSKA DANIELA

WEJS ARROYAVE LUDOMIRA
LADEMAN-WESIERSKA SYLWIA
LASZCZYK-JANKOWSKA KASIA

ORNOWSKA JULIA

Nr

153
163
143
154
187
161
162
170

Klub

TRIATHLON OBORNIKI
MKS TRUSO ELBLAG
MKS TRUSO ELBLAG

3ATHLELTE TEAM
AKTYWNA FABRYKA

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-OPEN

M-ce

1

Nazwisko i imie

SPALENIAK TOMASZ

Nr

178

Klub

ENDURE TEAM

M-scowos¢

BANINO
KONSKIE
Susz
GDANSK
GDYNIA
REDA
CHMIELNO
ELBLAG
GDYNIA
REDA
SIERAKOWICE
SIEMIANICE
GDYNIA

SOPOT
GDANSK
SLUPSK
GDANSK
GDANSK
SLUPSK
KOTEZE
GDYNIA
GDANSK
SIEMIANICE
TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
RUMIA
RUMIA
GDANSK
BYStAW

M-scowos¢

POZNAN
ELBLAG
ELBLAG
TCZEW
SOPOT
GDANSK
SIEMIANICE
BYSLAW

M-scowos¢

DOBRZEWINO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

M-30
M-30
M-40
M-30
M-50
M-40
M-40
M-30
M-50
M-40
M-40
M-30
M-40

Kat.

SZTAFETY

K-30
K-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-18
M-40
M-40
K-30
M-18
M-18
M-30
M-18
M-40
M-30
K-30

K-18
K-18
K-18
K-18
K-30
K-30
K-30
K-30

M-18

Kat.

Kat.

M. kat

10
11
14
12
3

15
16
13
4

17
18
14
19
3

20
16
21

22
23

10
17
11
24
18

M. kat

BWNHE P WN P

M. kat

K/M

M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44
B

K5
K6
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
K7
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K/M

M1

Plywanie
0.95km
00-22-26 (58

(55

00 17 19 (22

00:18:57 (

00:19:11 (38
00:19:18 (40
00:18:45 (34
00:18:13 (30
00:22:23 (57
00:17:27 (26
00:23:03 (63
00:20:15 (50
00:25:54 (65
00:20:37 (52

00:19:45 (49)
00:22:46 (62)
00:17:20 (23)
00:19:37 (42)
00:21:42 (54)
00:18:20 (32)

00:22:35 (59)
00:20:22 (51)
00:19:38 (44)
00:21:53 (56)
00:22:42 (60)
00:20:58 (53)
00:25:55 (66)
00:25:01 (64)
00:25:59 (67)
00:22:45 (61)
00:31:53 (68)

Ptywanie
0.95km
00:17:22
00:15:02
00:16:32
00:15:00
00:19:45
00:22:46
00:21:53
00:31:53

Ptywanie
0.95km
00:14:43

Tl

00:01:13
00:01:50
00:01:17
00:01:55
00:02:20
00:02:31
00:02:33
00:01:43
00:02:07
00:01:18
00:02:37
00:03:03
00:03:49
00:00:37

00:02:24
00:01:40
00:03:11
00:01:35
00:03:08
00:02:17
00:02:00
00:01:15
00:03:12
00:01:59
00:02:23
00:02:56
00:03:47
00:03:11
00:03:40
00:04:21
00:03:29

Tl

00:01:20
00:00:50
00:01:13
00:00:59
00:02:24
00:01:40
00:01:59
00:03:29

Tl

00:00:55

Rower

45km
01:12:25 (16)
01:22:32 (47)
01:18:11 (3
01:22:55 (51
01:18:21 (3
01:18:31 (36
01:20:08 (40
01:22:51 (49
01:22:54 (50
01:18:19 (34
01:20:35 (42)
01:24:25 (55)
01:24:33 (56)
01:27:15 (57)

3)
)
5)
)
)
)
)
)

01:21:59 (4
01:23:08 (53
01:22:40 (48)
01:20:50 (44)
01:21:06 (45)
01:24:19 (54)
01:28:16 (58
01:30:03 (59
01:33:36 (62
01:37:14 (6
01:30:28 (6
01:34:44 (6
(6
(6

6)
)

0
01:31:21 (61
01:43:43
01:37:09 (64

01:55:15 (68

)
)
)
5)
)
3)
)
6)
)
)
01:49:26 (67)

Rower

45km
01:17:28
01:20:20
01:20:45
01:19:34
01:21:59
01:23:08
01:37:14
01:49:26

Rower

45km
01:03:10

T2

00:01:35
00:02:07
00:01:22
00:01:55
00:01:57
00:01:58
00:02:11
00:01:10
00:01:37
00:01:35
00:02:07
00:01:44
00:02:08
00:00:51

00:01:28
00:01:38
00:01:40
00:02:10
00:02:38
00:02:25
00:01:35
00:01:58
00:02:19
00:01:02
00:02:06
00:01:30
00:01:44
00:01:36
00:02:42
00:01:26
00:03:26

T2

00:01:00
00:00:53
00:00:54
00:01:01
00:01:28
00:01:38
00:01:02
00:03:26

T2

00:00:54

Bieg Netto
10.55km
01:03:15 (53) 02:40:54.15
00:52:42 (26) 02:40:57.25
01:02:52 (52) 02:41:01.80
00:56:00 (36) 02:41:42.00
01:00:38 (46) 02:42:27.00
01:00:32 (45) 02:42:50.40
01:00:26 (44) 02:44:03.50
01:00:43 (47) 02:44:40.20
00:57:28 (37) 02:46:29.20
01:07:53 (60) 02:46:32.25
00:58:40 (39) 02:47:02.75
00:58:53 (40) 02:48:20.00
00:52:22 (25) 02:48:46.50
00:59:58 (42) 02:49:18.90
01:04:04 (54) 02:49:40.80
01:01:34 (50) 02:50:46.45
01:06:30 (57) 02:51:21.85
01:07:20 (59) 02:51:32.60
01:04:34 (55) 02:53:08.55
01:06:25 (56) 02:53:46.05
00:59:43 (41) 02:54:09.35
01:13:32 (65) 03:07:10.10
01:09:23 (61) 03:08:08.90
01:06:34 (58) 03:08:42.20
01:14:08 (66) 03:11:47.05
01:12:07 (64) 03:12:15.65
01:10:19 (62) 03:13:06.25
01:01:47 (51) 03:15:18.90
01:23:07 (67) 03:32:37.80
01:10:51 (63) 03:34:38.85
01:33:03 (68) 04:01:17.65
Bieg Netto
10.55km
00:51:10 02:28:20.60
00:54:29 02:31:34.70
00:54:05 02:33:29.65
01:01:19 02:37:53.90
01:04:04 02:49:40.80
01:01:34 02:50:46.45
01:06:34 03:08:42.20
01:33:03 04:01:17.65
Bieg Netto
10.55km
00:39:41 01:59:23.25

http://b4sport.pl/
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Brutto

02:40:54.15
02:40:57.25
02:41:01.80
02:41:42.00
02:42:27.00
02:42:50.40
02:44:03.50
02:44:40.20
02:46:29.20
02:46:32.25
02:47:02.75
02:48:20.00
02:48:46.50
02:49:18.90

02:49:40.80
02:50:46.45
02:51:21.85
02:51:32.60
02:53:08.55
02:53:46.05
02:54:09.35
03:07:10.10
03:08:08.90
03:08:42.20
03:11:47.05
03:12:15.65
03:13:06.25
03:15:18.90
03:32:37.80
03:34:38.85
04:01:17.65

Brutto

02:28:20.60
02:31:34.70
02:33:29.65
02:37:53.90
02:49:40.80
02:50:46.45
03:08:42.20
04:01:17.65

Brutto

01:59:23.25



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-OPEN c.d.

M-ce

U A WwN

o

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
55)

Nazwisko i imie

WASOWSKI RAFAL
KSIAZEK GRZEGORZ
JURKIEWICZ MARIUSZ
DRGAN MARCIN

BLUJ MIKOLA|
POLANSKI TOMASZ

GRZELEC JAROSEAW
PAWELCZYK PIOTR
RUCINSKI MARCIN
FRUKACZ KAMIL
CZAJKOWSKI PAWEL
SLIWKA PIOTR
NIENARTOWICZ BARTEK

WINCZEWSKI MACIEJ

SZYMCZAK PIOTR
GELINSKI KAROL
BORKOWSK| TOMASZ
PIETRASIK PRZEMYSLAW
SIGNERSKI REMIGIUSZ
KOROL MAREK
JEDRZEJEWSKI DANIEL
RUTKOWSKI PIOTR
OWCZARSKI MARCIN
ZWIERZ KRZYSZTOF
FLISIKOWSKI SZYMON
DETTLAFF MARIUSZ
BARTNIK LUKASZ
SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF
GIERCZAK PAWEL
ZIOLKOWSKI JULIAN
TREDER WOJCIECH
WEGRECKI PAWEL
SZALKOWSKI TOMASZ
BEJM LUKASZ
GORZENSKI PIOTR
MAGRIAN KRZYSZTOF
SAGANOWSKI MACIEK
WASIAK TOMASZ
MASLAK RADOSEAW
KAC MAREK

WENTA WALDEMAR
KMITA KRZYSZTOF
GRUCHALA ROBERT
JAKUBIAK MACIE)
HORSTEN PETER
BADZIAG PIOTR
KUCHAREK MARCIN
OLLER JOACHIM
DRAUSAL SEBASTIAN
SZARGIE) PAWEL
OLLER JAKUB

BORSUK ADAM

Nr

186
158
150
137

129

146
173
175
139
132
183
166

190

182
140
130
174
177
157
149
155
171
191
138
s
127
179
142
119
184
189
180
128
144
164
176
185
165
151
188
156
145
148
147
126
159
168
136
181
167
131

Klub

M-scowos¢

NAJMOWICZ TRIATHLON TEAM  GDANSK

ZOELLER TECH
KOBYLARNIA/BIKEBOYS
WANIEWSKI COACHING /
CAR-LEX

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM
SMARUJ NA TRENING TEAM

TRIBA BOSIR BARCIN

BCT GDYNIA
SPORTEVO
TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
MKS TRUSO ELBLAG
TRIATHLON

FS

KUJAVIASTEAM

SMARUJ NA TRENING TEAM
TRI STAROGARD GDANSKI
F3TEAM

MMGO BORYTEAM

SPORTEVO

SPORT-EVO
AKTYWNA FABRYKA
GOK CHMIELNO
JORDAN TEAM

KTS IRONMAN KWIDZYN

CHMIELNO TRI TEAM
WANIEWSKI COACHING
BIEGAMYRAZEM.PL
ENDURE TEAM

PADL NA RY] TEAM
AKTYWNA FABRYKA
GOYELLO POWER CLUB
OMIDA CYCLO TEAM
STOPA StUPSK

TRI STAROGARD GDANSKI
GDYNIA SPORT TEAM
SPORT EVO

TRI STAROGARD GDANSKI

RUMIA
INOWROCLAW
GDANSK

GDYNIA
NIEMCZ

GDANSK
GDYNIA
BARCIN WIES
TCZEW
GDYNIA
SOPOT
TORUN

ELBLAG

ZIELONKA
MOSTY
TUCHOLA
SLUPSK
GDANSK
GDANSK
NOWA WIES RZECZNA
PRUSZCZ GDANSKI
CHOJNICE
WEJHEROWO
GDANSK
WILCZA GORA
GDYNIA
GDYNIA
SLUPSK
GDANSK
BANINO
KONSKIE
susz
GDANSK
GDYNIA
REDA
CHMIELNO
ELBLAG
GDYNIA
REDA
SIERAKOWICE
SIEMIANICE
GDYNIA
SEUPSK
GDANSK
GDANSK
SELUPSK
KOTEZE
GDYNIA
GDANSK
TCZEW
PRUSZCZ GDANSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-18
M-18
M-30
M-40

M-18
M-40

M-50
M-18
M-40
M-18
M-30
M-30
M-40

M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-50
M-30
M-30
M-40
M-30
M-50
M-40
M-40
M-30
M-50
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-18
M-40
M-40
M-18
M-18

Kat.

M. kat

N B R W N

B WNO WL

~

® N o

K/M

M2
M3
M4
M5

M6
M7

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14

M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53

Pltywanie
0.95km
00:13:44
00:14:58
00:17:59
00:16:12

00:16:43
00:16:54

00:15:55
00:14:04
00:15:07
00:13:33
00:15:54
00:18:00
00:14:56

00:14:06

00:17:14
00:18:45
00:17:07
00:16:07
00:17:22
00:15:49
00:19:39
00:19:43
00:18:50
00:19:32
00:19:38
00:19:38
00:19:44
00:18:16
00:19:13
00:17:08
00:22:26
00:21:46
00:17:19
00:18:57
00:19:11
00:19:18
00:18:45
00:18:13
00:22:23
00:17:27
00:23:03
00:20:15
00:25:54
00:17:20
00:19:37
00:21:42
00:18:20
00:22:35
00:20:22
00:19:38
00:22:42
00:20:58

Tl

00:01:04
00:01:14
00:01:11
00:00:50

00:01:26
00:01:12

00:01:07
00:01:06
00:01:17
00:01:10
00:00:51
00:01:08
00:01:01

00:00:51

00:01:59
00:01:35
00:01:14
00:01:15
00:01:33
00:01:06
00:01:16
00:01:41
00:02:44
00:02:00
00:01:01
00:01:52
00:01:44
00:02:20
00:01:32
00:02:39
00:01:13
00:01:50
00:01:17
00:01:55
00:02:20
00:02:31
00:02:33
00:01:43
00:02:07
00:01:18
00:02:37
00:03:03
00:03:49
00:03:11
00:01:35
00:03:08
00:02:17
00:02:00
00:01:15
00:03:12
00:02:23
00:02:56

Rower

45km
01:05:49
01:07:26
01:04:43
01:07:44

01:07:46
01:11:41

01:10:18
01:13:04
01:10:15
01:11:17
01:06:55
01:12:23
01:10:43

01:15:18

01:14:06
01:12:45
01:12:35
01:10:58
01:15:15
01:17:41
01:16:57
01:14:40
01:17:44
01:18:42
01:17:18
01:22:55
01:15:23
01:19:40
01:14:59
01:17:01
01:12:25
01:22:32
01:18:11
01:22:55
01:18:21
01:18:31
01:20:08
01:22:51
01:22:54
01:18:19
01:20:35
01:24:25
01:24:33
01:22:40
01:20:50
01:21:06
01:24:19
01:28:16
01:30:03
01:33:36
01:30:28
01:34:44

T2

00:00:52
00:01:00
00:01:36
00:01:12

00:01:05
00:01:52

00:01:10
00:00:57
00:01:08
00:01:11
00:01:05
00:01:12
00:01:01

00:01:02

00:01:27
00:01:18
00:01:06
00:01:12
00:01:22
00:01:02
00:01:29
00:01:23
00:01:26
00:01:24
00:01:50
00:01:20
00:01:08
00:01:43
00:01:42
00:02:35
00:01:35
00:02:07
00:01:22
00:01:55
00:01:57
00:01:58
00:02:11
00:01:10
00:01:37
00:01:35
00:02:07
00:01:44
00:02:08
00:01:40
00:02:10
00:02:38
00:02:25
00:01:35
00:01:58
00:02:19
00:02:06
00:01:30

Bieg Netto
10.55km
00:43:50 02:05:19.45
00:43:54 02:08:32.20
00:45:00 02:10:29.10
00:45:47 02:11:45.85
00:47:10 02:14:10.45
00:42:44 02:14:23.75
00:47:18 02:15:48.60
00:47:05 02:16:16.45
00:48:45 02:16:32.75
00:50:28 02:17:39.25
00:54:18 02:19:03.95
00:47:34 02:20:17.75
00:53:25 02:21:06.80
00:50:21 02:21:38.60
00:47:35 02:22:21.70
00:49:20 02:23:43.50
00:52:00 02:24:02.10
00:54:55 02:24:27.10
00:51:21 02:26:53.45
00:53:34 02:29:12.85
00:50:21 02:29:42.20
00:54:26 02:31:53.65
00:51:39 02:32:23.45
00:51:48 02:33:26.20
00:55:26 02:35:13.00
00:50:11 02:35:56.55
00:58:15 02:36:14.60
00:55:15 02:37:14.85
01:00:07 02:37:33.80
01:01:08 02:40:31.85
01:03:15 02:40:54.15
00:52:42 02:40:57.25
01:02:52 02:41:01.80
00:56:00 02:41:42.00
01:00:38 02:42:27.00
01:00:32 02:42:50.40
01:00:26 02:44:03.50
01:00:43 02:44:40.20
00:57:28 02:46:29.20
01:07:53 02:46:32.25
00:58:40 02:47:02.75
00:58:53 02:48:20.00
00:52:22 02:48:46.50
01:06:30 02:51:21.85
01:07:20 02:51:32.60
01:04:34 02:53:08.55
01:06:25 02:53:46.05
00:59:43 02:54:09.35
01:13:32 03:07:10.10
01:09:23 03:08:08.90
01:14:08 03:11:47.05
01:12:07 03:12:15.65
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Brutto

02:05:19.45
02:08:32.20
02:10:29.10
02:11:45.85

02:14:10.45
02:14:23.75

02:15:48.60
02:16:16.45
02:16:32.75
02:17:39.25
02:19:03.95
02:20:17.75
02:21:06.80

02:21:38.60

02:22:21.70
02:23:43.50
02:24:02.10
02:24:27.10
02:26:53.45
02:29:12.85
02:29:42.20
02:31:53.65
02:32:23.45
02:33:26.20
02:35:13.00
02:35:56.55
02:36:14.60
02:37:14.85
02:37:33.80
02:40:31.85
02:40:54.15
02:40:57.25
02:41:01.80
02:41:42.00
02:42:27.00
02:42:50.40
02:44:03.50
02:44:40.20
02:46:29.20
02:46:32.25
02:47:02.75
02:48:20.00
02:48:46.50
02:51:21.85
02:51:32.60
02:53:08.55
02:53:46.05
02:54:09.35
03:07:10.10
03:08:08.90
03:11:47.05
03:12:15.65



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-OPEN c.d.

M-ce

54
55
56
57

Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
DOMZALSKI SEBASTIAN 135 WARSZAWA
tUKOWICZ TOMASZ 200 RUMIA
KACZMAREK StAWOMIR 152 RUMIA
GIEDROJC GRZEGORZ 141 GDANSK

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, Sztafety

M-ce

1

Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢

GRZEBYTA MATEUSZ
TREPCZYK DAWID

KLASA PAWEL
AUGUSTYNIAK RADOSEAW
BIERZKE RAFAL
STACHERSKI LUKASZ
WALENTYNOWICZ MONIKA
RYBINSKI LUKASZ
FAZARSKI PIOTR

198 MAT CARS KARTUZY

197 PIEKNI | MLODZI

199 CALINECZKICALINECZKI

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, K-18

M-ce

AW N

Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
KAFARSKA URSZULA 153 TRIATHLON OBORNIKI POZNAN
LOREK KINGA 163 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG
GLAUBERT WERONIKA 143 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG
KAMINSKA DANIELA 154 TCZEW

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-18

M-ce

~Nou A~ wWN -

©

10
11

Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
SPALENIAK TOMASZ 178 ENDURE TEAM DOBRZEWINO
WASOWSKI RAFAL 186 NAJMOWICZ TRIATHLON TEAM GDANSK
KSIAZEK GRZEGORZ 158 ZOELLER TECH RUMIA
BLUJ MIKOtA) 129 GDYNIA
PAWELCZYK PIOTR 173 GDYNIA
FRUKACZ KAMIL 139 TCZEW
WINCZEWSKI MACIE) 190 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG

TRIATHLON
OLLER JOACHIM 168 TRI STAROGARD GDANSKI KOTEZE
OLLER JAKUB 167 TRI STAROGARD GDANSKI TCZEW
BORSUK ADAM 131 PRUSZCZ GDANSKI
+UKOWICZ TOMASZ 200 RUMIA

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M-30
M-18
M-40
M-30

Kat.

Kat.

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

K-18
K-18
K-18
K-18

M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18

M-18
M-18
M-18
M-18

Kat.

Kat.

M. kat

17
11
24
18

M. kat

M. kat

B wWN R

M. kat

~N~No u s~ wWwN P

©

10
11

K/M

M 54
M 55
M 56
M 57

K/M

K/M

K1
K2
K3
K4

K/M

M1
M2
M3
M6
M9
M11
M 15

M 49
M 52
M 53
M 55

Pltywanie
0.95km
00:25:55
00:25:01
00:25:59
00:22:45

Ptywanie
0.95km
00:17:31

00:18:32

00:20:37

Ptywanie
0.95km
00:17:22
00:15:02
00:16:32
00:15:00

Ptywanie
0.95km
00:14:43
00:13:44
00:14:58
00:16:43
00:14:04
00:13:33
00:14:06

00:22:35
00:22:42
00:20:58
00:25:01

Tl

00:03:47
00:03:11
00:03:40
00:04:21

Tl

00:00:29

00:00:37

00:00:37

Tl

00:01:20
00:00:50
00:01:13
00:00:59

Tl

00:00:55
00:01:04
00:01:14
00:01:26
00:01:06
00:01:10
00:00:51

00:02:00
00:02:23
00:02:56
00:03:11

Rower

45km
01:31:21
01:43:43
01:37:09
01:55:15

Rower
45km
01:09:37

01:15:30

01:27:15

Rower

45km
01:17:28
01:20:20
01:20:45
01:19:34

Rower

45km
01:03:10
01:05:49
01:07:26
01:07:46
01:13:04
01:11:17
01:15:18

01:28:16
01:30:28
01:34:44
01:43:43

T2

00:01:44
00:01:36
00:02:42
00:01:26

T2

00:00:40

00:00:45

00:00:51

T2

00:01:00
00:00:53
00:00:54
00:01:01

T2

00:00:54
00:00:52
00:01:00
00:01:05
00:00:57
00:01:11
00:01:02

00:01:35
00:02:06
00:01:30
00:01:36

Bieg
10.55km
01:10:19
01:01:47
01:23:07
01:10:51

Bieg
10.55km
00:47:11

00:40:56

00:59:58

Bieg
10.55km
00:51:10
00:54:29
00:54:05
01:01:19

Bieg
10.55km
00:39:41
00:43:50
00:43:54
00:47:10
00:47:05
00:50:28
00:50:21

00:59:43
01:14:08
01:12:07
01:01:47

Netto

03:13:06.25
03:15:18.90
03:32:37.80
03:34:38.85

Netto

02:15:28.40

02:16:20.70

02:49:18.90

Netto

02:28:20.60
02:31:34.70
02:33:29.65
02:37:53.90

Netto

01:59:23.25
02:05:19.45
02:08:32.20
02:14:10.45
02:16:16.45
02:17:39.25
02:21:38.60

02:54:09.35
03:11:47.05
03:12:15.65
03:15:18.90
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Brutto

03:13:06.25
03:15:18.90
03:32:37.80
03:34:38.85

Brutto

02:15:28.40

02:16:20.70

02:49:18.90

Brutto

02:28:20.60
02:31:34.70
02:33:29.65
02:37:53.90

Brutto

01:59:23.25
02:05:19.45
02:08:32.20
02:14:10.45
02:16:16.45
02:17:39.25
02:21:38.60

02:54:09.35
03:11:47.05
03:12:15.65
03:15:18.90



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, K-30

M-ce

B WN

Nazwisko i imie

WEJS ARROYAVE LUDOMIRA
LADEMAN-WESIERSKA SYLWIA
LASZCZYK-JANKOWSKA KASIA

ORNOWSKA JULIA

Nr

187
161
162
170

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-30

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

el e el el
0N U~ WNKHO

Nazwisko i imie

JURKIEWICZ MARIUSZ

CZAJKOWSKI PAWEL
SLIWKA PIOTR
GELINSKI KAROL

PIETRASIK PRZEMYStAW

ZWIERZ KRZYSZTOF

FLISIKOWSKI SZYMON

DETTLAFF MARIUSZ
GIERCZAK PAWEL
TREDER WOJCIECH
WEGRECKI PAWEL
BEJM tUKASZ
WASIAK TOMASZ
KMITA KRZYSZTOF
JAKUBIAK MACIE]
BADZIAG PIOTR

DOMZALSKI SEBASTIAN
GIEDROJC GRZEGORZ

Nr

150
132
183
140
174
191
138
133
142
184
189
128
185
156
148
126
135
141

TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-40

M-ce

'y

© o~ u

11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie

DRGAN MARCIN
POLANSKI TOMASZ

RUCINSKI MARCIN

NIENARTOWICZ BARTEK

SZYMCZAK PIOTR

BORKOWSKI TOMASZ
SIGNERSKI REMIGIUSZ

KOROL MAREK

JEDRZEJEWSKI DANIEL

RUTKOWSKI PIOTR
OWCZARSKI MARCIN
BARTNIK £tUKASZ

SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF
SZALKOWSKI TOMASZ
MAGRIAN KRZYSZTOF
SAGANOWSKI MACIEK

KAC MAREK

Nr

137

175
166

182
130
177
157
149
155
171
127
179
180
164
176
151

Klub

3ATHLELTE TEAM
AKTYWNA FABRYKA

Klub

KOBYLARNIA/BIKEBOYS
BCT GDYNIA
SPORTEVO

SPORTEVO

AKTYWNA FABRYKA
JORDAN TEAM

WANIEWSKI COACHING

AKTYWNA FABRYKA
OMIDA CYCLO TEAM

Klub

WANIEWSKI COACHING /
CAR-LEX

BYDGOSZCZ TRIATHLON
TEAM

TRIBA BOSIR BARCIN
TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY

FS

KUJAVIASTEAM

SMARUJ NA TRENING TEAM
TRI STAROGARD GDANSKI
F3TEAM

MMGO BORYTEAM

SPORT-EVO
KTS IRONMAN KWIDZYN

CHMIELNO TRI TEAM
ENDURE TEAM

M-scowos¢

SOPOT
GDANSK
SIEMIANICE
BYSLAW

M-scowos¢

INOWROCLAW
GDYNIA
SOPOT
MOSTY
SELUPSK
WEJHEROWO
GDANSK
WILCZA GORA
SLUPSK
BANINO
KONSKIE
GDANSK
ELBLAG
SIEMIANICE
SLUPSK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
NIEMCZ

BARCIN WIES
TORUN

ZIELONKA
TUCHOLA
GDANSK
GDANSK

NOWA WIES RZECZNA

PRUSZCZ GDANSKI
CHOJNICE

GDYNIA

GDYNIA

susz

REDA

CHMIELNO

REDA

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-30
K-30
K-30
K-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-40

M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

B WN

M. kat

© O ~NO U R WNH

el e el el
N U A WNKREO

M. kat

K/M

K5
K6
K7
K8

K/M

M4
M 12
M13
M 17
M19
M 25
M 26
M 27
M 30
M 32
M 33
M35
M 39
M43
M 45
M 47
M 54
M 57

K/M

M5

M7

M 10
M 14

M 16
M 18
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 28
M 29
M 34
M 37
M 38
M41

Pltywanie
0.95km
00:19:45
00:22:46
00:21:53
00:31:53

Ptywanie
0.95km
00:17:59
00:15:54
00:18:00
00:18:45
00:16:07
00:19:32
00:19:38
00:19:38
00:19:13
00:22:26
00:21:46
00:18:57
00:18:13
00:20:15
00:17:20
00:21:42
00:25:55
00:22:45

Ptywanie
0.95km
00:16:12

00:16:54

00:15:07
00:14:56

00:17:14
00:17:07
00:17:22
00:15:49
00:19:39
00:19:43
00:18:50
00:19:44
00:18:16
00:17:19
00:19:18
00:18:45
00:17:27

Tl

00:02:24
00:01:40
00:01:59
00:03:29

Tl

00:01:11
00:00:51
00:01:08
00:01:35
00:01:15
00:02:00
00:01:01
00:01:52
00:01:32
00:01:13
00:01:50
00:01:55
00:01:43
00:03:03
00:03:11
00:03:08
00:03:47
00:04:21

Tl

00:00:50

00:01:12

00:01:17
00:01:01

00:01:59
00:01:14
00:01:33
00:01:06
00:01:16
00:01:41
00:02:44
00:01:44
00:02:20
00:01:17
00:02:31
00:02:33
00:01:18

Rower

45km
01:21:59
01:23:08
01:37:14
01:49:26

Rower

45km
01:04:43
01:06:55
01:12:23
01:12:45
01:10:58
01:18:42
01:17:18
01:22:55
01:14:59
01:12:25
01:22:32
01:22:55
01:22:51
01:24:25
01:22:40
01:21:06
01:31:21
01:55:15

Rower
45km
01:07:44

01:11:41

01:10:15
01:10:43

01:14:06
01:12:35
01:15:15
01:17:41
01:16:57
01:14:40
01:17:44
01:15:23
01:19:40
01:18:11
01:18:31
01:20:08
01:18:19

T2

00:01:28
00:01:38
00:01:02
00:03:26

T2

00:01:36
00:01:05
00:01:12
00:01:18
00:01:12
00:01:24
00:01:50
00:01:20
00:01:42
00:01:35
00:02:07
00:01:55
00:01:10
00:01:44
00:01:40
00:02:38
00:01:44
00:01:26

T2

00:01:12

00:01:52

00:01:08
00:01:01

00:01:27
00:01:06
00:01:22
00:01:02
00:01:29
00:01:23
00:01:26
00:01:08
00:01:43
00:01:22
00:01:58
00:02:11
00:01:35

Bieg
10.55km
01:04:04
01:01:34
01:06:34
01:33:03

Bieg
10.55km
00:45:00
00:54:18
00:47:34
00:49:20
00:54:55
00:51:48
00:55:26
00:50:11
01:00:07
01:03:15
00:52:42
00:56:00
01:00:43
00:58:53
01:06:30
01:04:34
01:10:19
01:10:51

Bieg
10.55km
00:45:47

00:42:44

00:48:45
00:53:25

00:47:35
00:52:00
00:51:21
00:53:34
00:50:21
00:54:26
00:51:39
00:58:15
00:55:15
01:02:52
01:00:32
01:00:26
01:07:53

Netto

02:49:40.80
02:50:46.45
03:08:42.20
04:01:17.65

Netto

02:10:29.10
02:19:03.95
02:20:17.75
02:23:43.50
02:24:27.10
02:33:26.20
02:35:13.00
02:35:56.55
02:37:33.80
02:40:54.15
02:40:57.25
02:41:42.00
02:44:40.20
02:48:20.00
02:51:21.85
02:53:08.55
03:13:06.25
03:34:38.85

Netto

02:11:45.85

02:14:23.75

02:16:32.75
02:21:06.80

02:22:21.70
02:24:02.10
02:26:53.45
02:29:12.85
02:29:42.20
02:31:53.65
02:32:23.45
02:36:14.60
02:37:14.85
02:41:01.80
02:42:50.40
02:44:03.50
02:46:32.25
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Brutto

02:49:40.80
02:50:46.45
03:08:42.20
04:01:17.65

Brutto

02:10:29.10
02:19:03.95
02:20:17.75
02:23:43.50
02:24:27.10
02:33:26.20
02:35:13.00
02:35:56.55
02:37:33.80
02:40:54.15
02:40:57.25
02:41:42.00
02:44:40.20
02:48:20.00
02:51:21.85
02:53:08.55
03:13:06.25
03:34:38.85

Brutto

02:11:45.85

02:14:23.75

02:16:32.75
02:21:06.80

02:22:21.70
02:24:02.10
02:26:53.45
02:29:12.85
02:29:42.20
02:31:53.65
02:32:23.45
02:36:14.60
02:37:14.85
02:41:01.80
02:42:50.40
02:44:03.50
02:46:32.25



TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-40 c.d.

18 WENTA WALDEMAR 188 SIERAKOWICE POL M-40 18 M 42 00:23:03 00:02:37 01:20:35 00:02:07 00:58:40 02:47:02.75 02:47:02.75
19 GRUCHAtA ROBERT 145 PADt NA RY) TEAM GDYNIA POL M-40 19 M 44 00:25:54 00:03:49 01:24:33 00:02:08 00:52:22 02:48:46.50 02:48:46.50
20 HORSTEN PETER 147 GOYELLO POWER CLUB GDANSK M-40 20 M 46 00:19:37 00:01:35 01:20:50 00:02:10 01:07:20 02:51:32.60 02:51:32.60
21 KUCHAREK MARCIN 159 STOPA StUPSK SEUPSK POL M-40 21 M 48 00:18:20 00:02:17 01:24:19 00:02:25 01:06:25 02:53:46.05 02:53:46.05
22 DRAUSAL SEBASTIAN 136 GDYNIA SPORT TEAM GDYNIA POL M-40 22 M50 00:20:22 00:01:15 01:30:03 00:01:58 01:13:32 03:07:10.10 03:07:10.10
23 SZARGIE) PAWEL 181 SPORT EVO GDANSK POL M-40 23 M 51 00:19:38 00:03:12 01:33:36 00:02:19 01:09:23 03:08:08.90 03:08:08.90
24 KACZMAREK SLAWOMIR 152 RUMIA POL M-40 24 M 56 00:25:59 00:03:40 01:37:09 00:02:42 01:23:07 03:32:37.80 03:32:37.80
TRIATHLON CHMIELNO 2018 1/4, M-50
1 GRZELEC JAROStAW 146 SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M-50 1 M8 00:15:55 00:01:07 01:10:18 00:01:10 00:47:18 02:15:48.60 02:15:48.60
2 ZIOLKOWSKI JULIAN 119 GOK CHMIELNO GDANSK POL M-50 2 M 31 00:17:08 00:02:39 01:17:01 00:02:35 01:01:08 02:40:31.85 02:40:31.85
3 GORZENSKI PIOTR 144 GDYNIA POL M-50 3 M 36 00:19:11 00:02:20 01:18:21 00:01:57 01:00:38 02:42:27.00 02:42:27.00
4 MASLAK RADOSEAW 165 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M-50 4 M40 00:22:23 00:02:07 01:22:54 00:01:37 00:57:28 02:46:29.20 02:46:29.20
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